
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
15 14 7 13 12 17

172
9:18

0
7
17

1
8

2
9

3
12

4
13

6
16

Auszeit

7:13
9:17

Ende
11:19 B  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
13 17 8 19 7 2

25

╳

11
21

3
13
25

5
14

8
18

9
19

10
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
13 17 8 19 7 2

25

2
15

5
20

9
23

10
24

13
25

14 Auszeit

Ende
11:41 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
17 3 10 2 7 12

146
4:12

╳

6
1
7

2
8

3
11

4
14

5 Auszeit

2:9
7:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:44 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
3 13 14 7 6 10

23

0
13

1
14

2
18

4
19

7
22

9
23

Auszeit

18:16
19:22

Ende
12:07 B  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
13 17 11 19 7 2

253
12:15

╳

10
25

1
11

2
12

3
16

4
23

9
24

Auszeit

4:6
10:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 27 Frauen
Frauen

A  USC Münster V vs. TSV Handorf B
Spiel 67 05.03.2023 11:00 Uhr

Halle Berg Fidel
48151 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Münster… 11/14
2 Döring, Tamika X
3 Karidio, Sophia X
6 Vietor, Carla X
7 Jurisch, Lana X
8 Reimann, Pia X

10 Nolte, Marlene X
12 Oestmann, Eva X
13 Gantefort, Malia X
14 Sturm, Lotta X
15 Vaas, Lisa X
17 Vera Valdivia, Stella X
A  Libero
8 Reimann, Pia X
A  Offizielle
T Fielker, Patrick E

C

B  TSV Handorf 8/14
2 Tietz, Sarah X
3 Koeper, Lena X
7 Adorf, LaraSophie X
8 Schulze-Hillert, Sophia X

11 Sandhaus, Mareike X
13 Dienhart, Finja X
17 Wensing, Julia X
19 Berghorn, Marlene X
B  Libero
B  Offizielle
T Kampe, Varis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TSV Handorf akzeptiert 2. Schiedsrichter mit USC-Lizenz.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  USC Münster… TSV Handorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 19 25 1 0 0
2 1 0 14 2 19 25 1 0 0
2 0 0 23 3 23 25 1 1 2

4
5

6 2 0 54 61 75 3 1 2
Start: 11:00 Ende: 12:07 Dauer: 1:07

Sieger: TSV Handorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1
2 Busch, Joachim 2

Schreiber 3
Schr. Kaiser, Merle 4

Assist. Feldkamp, Ulrike

Dokument erstellt: 05.03.2023 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


