

## Bezirksklasse 27 Frauen

Frauen

A USC Münster V vs. TSV Handorf B Spiel 67

05.03.2023 11:00 Uhr

Halle Berg Fidel 48151 Münster



			S		art :00					S		ide :19	B TSV Handorf				R	
	Α	ufschlagfolge	Ā	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
I_	Sta	artaufstellung		15	14	7	13	12	17		13	17	8	19	7	2		1
lul		Spielernr.					2			17							25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z				9:18											ı
Ā		Spielstand																ı
	-	1. 5.	1	0	1	2		4	6	Auszeit			5	8		10	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	┸	7 17)	8	9	12	13	16	7:13 9:17	11 21	13 25	14	18	19	20		

S		art :22	B TSV Handorf		s	En 11:	de :41	A	R					
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	17	8	19	7	2		17	3	10	2	7	12	
T							25					6		14
Z												4:12		]
2	2	5	9 23	10 24	13 25	14	Auszeit	X	1	2	3	_	5	Auszeit
_	15	20	۷S	<b>∠</b> 4	(ک)			O	1	О	11	14)		2:9 7:20

	Aufochlosfolm			S		art :44	A USC Münster			s	En 12:		<b>B</b>	R				
	А	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
		artauf	stellung	<b> </b> _	3	13	14	7	6	10		13	17	11	19	7	2	
Į,		S	pielernr.	ı							23			3				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z										12:15				
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	2	4	7	9 23	Auszeit	X	1	2	3	4	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14	18	19	22	23)	18:16 19:22	10 25	11	12	16	23	24	4:6 10:11

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Λ																					
	Sta	rtaufstellung																						
la		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse	)	

(A)	USC Münster 11	114	B	TSV Handorf 8	/14
2	Döring, Tamika	Χ	2	Tietz, Sarah	Х
3	Karidio, Sophia	Χ	3	Koeper, Lena	Х
6	Vietor, Carla	Χ	7	Adorf, LaraSophie	Х
7	Jurisch, Lana	Χ	8	Schulze-Hillert, Sophia	Х
8	Reimann, Pia	Χ	11	Sandhaus, Mareike	Х
10	© Nolte, Marlene	Χ	13	Dienhart, Finja	Х
12	Oestmann, Eva	Χ	17	©Wensing, Julia	Х
13	Gantefort, Malia	Χ	19	Berghorn, Marlene	Х
14	Sturm, Lotta	Χ	(B)	Libero	
15	Vaas, Lisa	Χ	B	Offizielle	
17	Vera Valdivia, Stella	Χ	1	Kampe, Varis	ΙF
(A)	Libero		Ľ	Nampe, vans	15

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

TSV Handorf akzeptiert 2. Schiedsrichter mit USC-Lizenz.

ı					Ligui	,,,,,	•						
1	$(\land)$	) u	SC	Mür	ıster	TSV	Hand	dor	f (E				
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	1	0	17	1	19	25	1	0	0			
ı	2	1	0	14	2	19	25	1	0	0			
ı	2 0 0 23 3 23 25 1 1 2												
ı					4								
ı					5								
	6 2 0 54 61 75 3 1 2												
ı	Start: 11:00 Ende: 12:07 Dauer: 1:07												
ı	Sie	ae	r: 1	rsv i	Handoi	f .				3:0			

$(\mathbf{A})$	) Offizielle	
Τ	Fielker, Patrick	Е

8 Reimann, Pia

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Struck, Aaron	1						
2	Busch, Joachim	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Kaiser, Merle	4						
Assist.	Feldkamp, Ulrike							

Dokument erstellt: 05.03.2023 12:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de